
Jaroslav B. (ja111) ID 167800 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,tatínci a ostatní zákazníci ............
 rezervace držím 7 dní,po vzájemné dohodě i déle.Pokud však do té doby nebude zboží uhrazeno,vracím zboží zpět k
prodeji.Upřednostňuji platbu bankovním převodem - číslo účtu Vám napíšu po potvrzení Vaší rezervace / na dobírku bohužel
neposílám . Balíčky odesílám obratem,nejdéle do 2 dnů od přijetí platby. Poštovné 22-44 Kč / doporučeně / podle váhy balíčku
.Při vyšší ceně balíčku / nad 500 Kč / pojišťuji balíček,proto je mnohdy cena poštovného vyšší. / 44 Kč /

 U nového zboží / ŠPERKY / je dodací lhůta 2-3 týdny,protože zboží je na objednávku !!!!!! Hned,jak mi zboží dojde, přeposílám
Vám . Vždy píšu info o odeslání. Balíčky posílám doporučeně, jsou pojištěné. Zboží posílám až po zaplacení.

 Na případné dotazy rád odpovím.

 Hezký den a příjemné nakupování Vám přeje Jarda.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

